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A V I S O 

 

Procedimento concursal comum para constituição de relação 

jurídica de emprego público por tempo indeterminado 

para o preenchimento de um posto de trabalho na 

categoria e carreira de Assistente Técnico 

 

 ----------------- Torna-se Público, para os devidos e legais efeitos, os resultados da Prova de Conhecimentos, 

no âmbito procedimento concursal em epígrafe: (ordenados por ordem alfabética) ----------------------------------  

 ----------------- Ana Carina Rodrigues Pereira – 6,20 valores;--------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Catarina Alves Cortez – 11,90 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Filipa Albuquerque Vila Maior – 3,50 valores; ------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Luísa Ferreira Paulo Borges – 10,80 valores; ------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Anabela Mendes Alves – 6,10 valores; -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- André Mendes Carlos Rodrigues Pereira – 9,90 valores; ------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ângela Maria Duarte Peres Rodrigues – 10,80 valores; ---------------------------------------------------------------------  

 ----------------- António José Leitão Fonseca – 7,00 valores; --------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Bruno Luís Galhardo Elias de Sousa – 8,30 valores;---------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Carlos Manuel Teles de Almeida Ferreira Bastos – 12,70 valores; --------------------------------------------------  

 ----------------- Cristina de Fátima Ventura de Melo – 9,50 valores; ---------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Daniel Antunes Frias – 2,80 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Daniel Filipe Fernandes Soares – 11,60 valores; ---------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Daniel Jorge Norte Caldeira – 8,00 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Elsa Isabel Santos Matos – 11,60 valores; ------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Fátima Cristina Soares Borges – 4,90 valores; ------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Filipe André Morais Oliveira – 9,50 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------  

Despacho 
Afixar no Átrio dos Paços do Concelho e portal da  
Câmara Municipal de Carregal do Sal. 
Carregal do Sal, 30 de março de 2021. 

O Presidente do Júri, 
 
 

António Jorge da Maia Martins. 

mailto:geral@cm-carregal.pt
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 ----------------- Francisco Miguel Gomes Morais – 6,00 valores;--------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Isabel Cristina Soares de Faria Figueiredo – 12,90 valores; --------------------------------------------------------------  

 ----------------- Isabel Maria Duarte Pereira Dias Santos – 7,70 valores; -------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Andrade Matos Morais – 9,50 valores; ------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Mafalda Carvalho Fonseca – 4,30 valores; -----------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Margarida Rodrigues Alves – 11,50 valores; ---------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Mafalda Raquel Rodrigues Morais dos Santos – 12,90 valores; ------------------------------------------------------  

 ----------------- Maria João Amaral Vaz – Desistiu; -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Maria João de Figueiredo Pina – 5,50 valores; -----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Patrícia Alexandra Gomes Pais – 2,90 valores; ----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Rafaela Amaral Matos – 4,60 valores; --------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Rita Isabel Bento Ribeiro de Figueiredo Freitas – 12,10 valores; ------------------------------------------------------  

 ----------------- Sílvia Cristina Sousa Areal – 9,50 valores; -------------------------------------------------------------------------------------------  

 -----------------  Sílvia Menezes Castro – 3,10 valores; -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sónia Isabel Pedroso Lopes – 10,00 valores;--------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sónia Marisa Gonçalves Leal – 6,80 valores; --------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Susana Cristina Gonçalves Fonseca – 9,50 valores;--------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Tânia Conceição da Costa Ferreira – 7,20 valores; ----------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Teresa Isabel Henriques Baptista Lopes – 7,00 valores; -------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Teresa Margarida Abranches de Sá Guerra Almeida – 11,70 valores; --------------------------------------------  

 ----------------- Tiago Manuel Rodrigues Matos – 7,30 valores;----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Vera Mónica Abrantes da Silva – 12,70 valores. --------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Não compareceram à Prova de Conhecimentos (ordenados por ordem alfabética): -----------------  

 ----------------- Ana Catarina da Costa Albuquerque Nogueira; ----------------------------------------------------------------------------------  

 -----------------  Ana Isabel Brito Morais; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Isabel Coelho Campos Caldeira; ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Andreia Oliveira Madruga Fernandes;---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ângela Catarina Duarte Fonseca Martins de Jesus; --------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ângela Costa Brito; ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Bernardo Duarte Diogo; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Carlos Henrique Batista da Costa; --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Dora Cristina da Silva Campos Neves;  ------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Elisabete dos Santos Pais; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Mónica Carvalho Marques; --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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 ----------------- Sara Beatriz Fernandes Pais; ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sónia Alexandra Marques Amaral Rosas de Sousa; --------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Susana Andreia Neves Ferreira.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Os candidatos que irão ser convocados para a realização do 2.º método de seleção 

(Avaliação Psicológica), por terem nota igual ou superior a 9,50 valores, são os seguintes: (ordenados 

por ordem alfabética) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Catarina Alves Cortez – 11,90 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Luísa Ferreira Paulo Borges – 10,80 valores; ------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- André Mendes Carlos Rodrigues Pereira – 9,90 valores; ------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ângela Maria Duarte Peres Rodrigues – 10,80 valores; ---------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Carlos Manuel Teles de Almeida Ferreira Bastos – 12,70 valores; --------------------------------------------------  

 ----------------- Cristina de Fátima Ventura de Melo – 9,50 valores; ---------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Daniel Filipe Fernandes Soares – 11,60 valores; ---------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Elsa Isabel Santos Matos – 11,60 valores; ------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Filipe André Morais Oliveira – 9,50 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Isabel Cristina Soares de Faria Figueiredo – 12,90 valores; --------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Andrade Matos Morais – 9,50 valores; ------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Margarida Rodrigues Alves – 11,50 valores; ---------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Mafalda Raquel Rodrigues Morais dos Santos – 12,90 valores; ------------------------------------------------------  

 ----------------- Rita Isabel Bento Ribeiro de Figueiredo Freitas – 12,10 valores; ------------------------------------------------------  

 ----------------- Sílvia Cristina Sousa Areal – 9,50 valores;--------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sónia Isabel Pedroso Lopes – 10,00 valores; --------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Susana Cristina Gonçalves Fonseca – 9,50 valores; --------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Teresa Margarida Abranches de Sá Guerra Almeida – 11,70 valores; --------------------------------------------  

 ----------------- Vera Mónica Abrantes da Silva – 12,70 valores. ---------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Os candidatos excluídos, que não irão ser convocados para a realização do 2.º método de 

seleção (Avaliação Psicológica), por terem nota inferior a 9,50 valores, são os seguintes: (ordenados por 

ordem alfabética)-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Carina Rodrigues Pereira – 6,20 valores;--------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Filipa Albuquerque Vila Maior – 3,50 valores; ------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Anabela Mendes Alves – 6,10 valores; -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- António José Leitão Fonseca – 7,00 valores; --------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Bruno Luís Galhardo Elias de Sousa – 8,30 valores;---------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Daniel Antunes Frias – 2,80 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
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 ----------------- Daniel Jorge Norte Caldeira – 8,00 valores; -----------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Fátima Cristina Soares Borges – 4,90 valores; -----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Francisco Miguel Gomes Morais – 6,00 valores;--------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Isabel Maria Duarte Pereira Dias Santos – 7,70 valores; -------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Mafalda Carvalho Fonseca – 4,30 valores; -----------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Maria João Amaral Vaz – Desistiu; -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Maria João de Figueiredo Pina – 5,50 valores; -----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Patrícia Alexandra Gomes Pais – 2,90 valores; ----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Rafaela Amaral Matos – 4,60 valores; --------------------------------------------------------------------------------------------------  

 -----------------  Sílvia Menezes Castro – 3,10 valores; -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sónia Marisa Gonçalves Leal – 6,80 valores; --------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Tânia Conceição da Costa Ferreira – 7,20 valores; ----------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Teresa Isabel Henriques Baptista Lopes – 7,00 valores; -------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Tiago Manuel Rodrigues Matos – 7,30 valores. ---------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Torna-se Público que, decorrida votação nominal, o júri deliberou por unanimidade: -----------------  

 ----------------- a) Proceder à elaboração da lista dos candidatos classificados e que irão ser convocados para 

o segundo método de seleção (Avaliação Psicológica), por terem nota igual ou superior a 9,50 valores e 

bem assim dos candidatos excluídos e que não vão ser convocados para o segundo método de seleção 

(Avaliação Psicológica), por terem nota inferior a 9,50 valores, no primeiro método de 

seleção; --  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- b) Agendar a realização do segundo método de seleção (Avaliação Psicológica), a levar a 

efeito no Edifício dos Paços do Concelho, nesta Vila de Carregal do Sal, nos seguintes termos: ---------------  

 ----------------- No dia 14 de abril de 2021, entre as 10:00 e as 13:00 horas: ---------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Catarina Alves Cortez;  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ana Luísa Ferreira Paulo Borges; ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- André Mendes Carlos Rodrigues Pereira; --------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Ângela Maria Duarte Peres Rodrigues; -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Carlos Manuel Teles de Almeida Ferreira Bastos; ------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Cristina de Fátima Ventura de Melo; -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Daniel Filipe Fernandes Soares; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Filipe André Morais Oliveira; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Isabel Cristina Soares de Faria Figueiredo. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- No dia 14 de abril de 2021, entre as 14:30 e as 17:30 horas: ---------------------------------------------------------  

 ----------------- Elsa Isabel Santos Matos; ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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 ----------------- Joana Andrade Matos Morais; --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Joana Margarida Rodrigues Alves; -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Mafalda Raquel Rodrigues Morais dos Santos; ----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Rita Isabel Bento Ribeiro de Figueiredo Freitas; ----------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sílvia Cristina Sousa Areal; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Sónia Isabel Pedroso Lopes; ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Susana Cristina Gonçalves Fonseca; ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Teresa Margarida Abranches de Sá Guerra Almeida; ------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Vera Mónica Abrantes da Silva. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- c) Notificar, nos termos anteriores, os candidatos para a prestação do segundo método de 

seleção (Avaliação Psicológica), nos termos e para os efeitos nos artigos 10.º e 25.º da Portaria n.º 125-

A/2019, de 30 de abril, com indicação do local, dia e hora da realização do referido segundo método de 

seleção. --  

 ----------------- Carregal do Sal, 30 de março de 2021. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

O Presidente do Júri, 

 

 

António Jorge da Maia Martins. 

 

 

 


